
AMICALE CYCLO BREUILLOISE
RANDONNEE DE BROU SUR CHANTEREINE

DISTANCE 128 KM
LOCALITES COMPLEMENT D'INFORMATION ROUTE PUIS KILOMETRES

N° ROUTE N° PARTIELS TOTAUX

BROU SUR CHANTEREINE D. 34 A 0 0
VAIRES SUR MARNE D. 34 A 2,2 2,2
TORCY Rond point des Cantines D. 10 P D.416 2,7 4,9
GOUVERNES Piste cyclable D. 35 A D 35 2,7 7,6
GUERMANTES D.217 D 10 2,2 9,8
LA GRANDE JONCHERE D.10 1 10,8
JOSSIGNY D10 D 88 2 12,8
LA GUETTE D.88 2,8 15,6
VILLENEUVE SAINT DENIS D.21 1,6 17,2
VILLENEUVE LE COMTE D.21 4 21,2
TIGEAUX D.20 6 27,2
SERBONNE Route de Serbonne(le long du grand morin) 2,5 29,7
LA CHAPELLE SUR CRECY Au feu à droite rue du parc 2,5 32,2
MONTGROLE Prendre à droite 2 34,2
MONTAUDIER CONTRÔLE 2,2 36,4
ROIZE à droite 1,5 37,9
MAISONCELLES EN BRIE D 228 2,5 40,4
GIREMOUTIERS Quitter la D 44 en prenant à droite 6 46,4
VILLERS 3,9 50,3
CARREFOUR D 402 / D 19A1 D 19A1 1,4 51,7
LE BAS MESNIL D 19A1 La Barrée 2,5 54,2
SAINT GERMAIN SOUS DOUE Prendre la direction de DOUE D 37 A 2,14 56,34
CROUPET            CONTRÔLE 3,6 59,94
DOUE D19 à gauche 2 61,94
LE PETIT SAUSSOY CC3 2,5 64,44
BOIS BAUDRY à gauche 2,5 66,94
BITIBOUT 1 67,94
ORLY SUR MORIN Au stop à gauche D 31 2 69,94
SAINT CYR SUR MORIN Avenue Daniel Simon D 31 à droite C8 3 72,94
BIERCY à gauche vers Le Gouffre C8 6,5 79,44
ROMENY CONTRÔLE D114 2 81,44
JOUARRE Sur la grand place à gauche rue Milon à gauche
LES CORBIERS D 114 P 2,5 83,94
SIGNY SIGNET à gauche rue notre dame D 114 P 2,5 86,44
LES PERDRIERS 1,5 87,94
MORAS à droite D19 D 19 2,5 90,44
BRINCHES Route des Brinches D19 5,5 95,94
FUBLAINES D228A 3,5 99,44
NANTEUIL LES MEAUX Place de l'église, au feu à droite D2228 1,8 101,24
PONT SUR AUTOROUTE A140 D436A 3 104,24
MAREUIL LES MEAUX à gauche en bas de la descente D5A1 3,2 99,14
QUINCY VOISINS à gauche rue du pavé des roises(côte) D85P 3,3
CONDE SAINTE LIBIAIRE à gauche en bas de la descente D85P D 239 3 102,14
MONTRY CONTRÔLE D5 D45A 1 103,14
LESCHES D 45 A 3,65 106,79
JABLINES D 45 3,6 110,39
ANNET Piste cyclable(en haut de la côte de gypse) D2015 7,5 117,89
MONTJAY LA TOUR D 404 D 105 1,8 119,69
VILLEVAUDE à gauche 2,4 122,09
LE BOIS DE BROU 3,4 125,49
BROU SUR CHANTEREINE ARRIVEE 3 128,49
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